
  

広報部会主催施設見学会開催 

 

拝啓 

   日々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は協議会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。     

さて、このたび、広報部会活動のひとつであります施設見学会を開催することとなりましたので 

ご案内させていただきます。 

皆さま方に於かれましてはご多用な時期とは存じますが、ご関心のお持ちの方をお誘いいただき、 

是非ご参集賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                敬具 

      記      

       

開催日   ： 2023 年 5 月 9 日（火） 

集合時間  ： 13：30（貸し切りバス移動） 

集合場所  ： 梅田近辺（後日案内予定） 

見学場所  ： 大和ハウス工業株式会社 コトクリエ 未来価値共創センター 

        奈良県奈良市西九条 4 丁目 1－1 

コトクリエ｜大和ハウス工業 (daiwahouse.co.jp) 

未来価値共創センターとは、 

「子どもたちから大人まで、あらゆる世代が共に学び、考え、成長する場。 

みらいの価値を共創する人財（みらい価値共創人財）を社会と共に育む場。 

見学所要時間： 90 分（15：00～16：30） 

解散場所  ： 集合場所と同じ、18：00 頃を予定 

 

＊見学会終了後、意見交換会（懇親会）の開催を予定しております。 

 後日ご案内させていただきます。 

 

 


